

U.S. Embassy Belgrade, Serbia
Solicitation 19RB1020Q0369
Passenger vehicles
Questions & Answers

As of August 13, 2020

1. Question: Is there a possibility to extend the delivery time of the vehicles to 120 days?

Answer: 120 Days is acceptable, an amendment to the solicitation will be issued to reflect this change.



2. Question: What is more important for this solicitation: specifications (page 4) or Scope of Services (page 3)?

Answer: The Scope of Services defines the general terms and conditions of the solicitation. Quote which to not meet all requirements/specifications can be made acceptable if no other vendor meets all listed requirements.



3. Question: Volkswagen Polo do not meet the requirement for rear parking camera, can be delivered with parking sensors only. Is this acceptable?

Answer: Offers that do not meet all requirements/specifications can be made acceptable if no other vendor meets all listed requirements.



4. Question: Do you prefer custom made cars or stock cars?

Answer: We are looking for stock cars.